

ÅRSREDOVISNING

för

Svensk-kinesiska Resebyrån AB

Org.nr. 559064-1899

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Elby Kwok Drewsen, Styrelseledamot
2026-05-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Företaget förblev vilande under 2025. Kunderna har hänvisats till systerföretaget Lotus Travel, där resor till Kina arrangeras. Bolaget bedöms fortsatt förbli vilande tills vidare.

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget har som ändamål att verka inom resebranschen med inriktning på resor till Kina.

Bolagets säte är Stockholm.

Moderbolaget Lotus Travel Group AB har sedan lång tid haft representation i Kina genom kontor i Peking samt Shanghai. Mot slutet av 2025 avvecklades kontoret i Shanghai som ett led i att effektivisera den interna organisationen, utan att detta påverkat koncernens närvaro eller operativa förmåga i regionen.

Säte

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	45 000	145 000	49 998	129 999	3 092 002
Res. efter finansiella poster	14	14 158	-10 408	5 327	-135 871
Res. i % av nettoomsättningen	0,03	9,76	-20,81	4,09	-4,39
Balansomslutning	461 890	595 416	673 013	1 233 155	1 917 669
Soliditet (%)	23,88	18,52	14,28	8,64	5,27

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med 69% jämfört med föregående år. Detta till följd av minskad koncernintern fakturering.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	46 167	14 158	110 325
Balanseras i ny räkning		14 158	-14 158	0
Årets resultat			14	14
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>60 325</u>	<u>14</u>	<u>110 339</u>
		2025-12-31		2024-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		870 000		870 000

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står

balanserad vinst	60 325
årets vinst	<u>14</u>
	60 339

Styrelsen föreslår att
i ny räkning överföres

<u>60 339</u>
60 339

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Svensk-kinesiska Resebyrån AB

Org.nr. 559064-1899

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		<u>45 000</u>	<u>145 000</u>
		45 000	145 000
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		<u>-29 458</u>	<u>-125 867</u>
		-29 458	-125 867
Rörelseresultat		15 542	19 133
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-2 264	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-13 264</u>	<u>-4 975</u>
		-15 528	-4 975
Resultat efter finansiella poster		14	14 158
Årets resultat		<u>14</u>	<u>14 158</u>

Svensk-kinesiska Resebyrån AB

Org.nr. 559064-1899

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	<u>0</u>	<u>0</u>
		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		456 277	584 125
Övriga fordringar		106	336
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>998</u>	<u>1 879</u>
		457 381	586 340
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>4 509</u>	<u>9 076</u>
Summa kassa och bank		4 509	9 076
Summa omsättningstillgångar		461 890	595 416
SUMMA TILLGÅNGAR		461 890	595 416

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	60 325	46 167
Årets resultat	14	14 158
	<u>60 339</u>	<u>60 325</u>
Summa eget kapital	<u>110 339</u>	<u>110 325</u>
Kortfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	41 947	0
Övriga skulder	294 604	470 091
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	<u>351 551</u>	<u>485 091</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	461 890	595 416

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2	Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	800 000	800 000
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	800 000	800 000
	Ingående avskrivningar	-800 000	-800 000
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-800 000	-800 000
	Utgående redovisat värde	0	0
Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	78 904	78 904
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	78 904	78 904
	Ingående avskrivningar	-78 904	-78 904
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-78 904	-78 904
	Utgående redovisat värde	0	0

NOTER

Not 4 **Upplysning om moderföretag**

Bolaget är dotterbolag till Lotus Travel Group AB, org.nr. 556539-4185, säte Stockholm

Moderföretaget upprättar inte koncernredovisning.

Not 5 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-27

Elby Kwok Drewsen

Elby Kwok Drewsen

Verkställande direktör

2026-05-21

Min revisionsberättelse har lämnats den 21 maj 2026.

Axel Nelén

Axel Nelén

Auktoriserad revisor
